МУНИЦИПАЛЪНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ
УЧРЕЖЛШ

(сАсовскАяосновн-пiлйiuБ*о-"**}*f.Нi;#ir*"
;?-,ff iЁ;::.x}хffi ;,il;l,1;;,Рязанская_область,з914з0

телефон, o"-,?Og"3)5-04-71
E-mail: sh2 @mail,ru

прикАз

г,Сасово
10.01.2025 г,

Об организации питания обучающихся

СцельюорганизациипитанияобУчаюlчихсяМБоУСасовскаяоош]ф2в2024-2025
гоДУ

ПРИКАЗЫВАЮ: i

1. Организовать с 10 январ я2025года горячие завтракИ для обучающихсЯ 1-4 классоЕ,иЗ

расчета 74,10рублей u o.n1 ::-:1;:]r",,:J..тlllегося,
для обучающихся 5-9 классов из

;;;;;;; +S руО",И в дснь на одI{ого обучающегося,

2.органиЗоВаТЬПиТаниевГПЩ".рu.ч.'аВДенЬ45рУб.наоДноГоВосПиТа
посещающего группу продленного дня, за счет родительских средств,

: ,гт###жЖ::ilInение горячего питания обучающихся, за составленио

раскладки- заведУющую производством Игнатову Инну Валерьевну;

- за ведение : кЖурнаrrа бракеража пищевых "о"о,J;:;u;":lн:;"Ё;жхъ,_ за ведение : кЖурнаЛа 0РаКgРа,\@

";';;;;;rurrо.о'оборудования)),
<Журнала

кЖурнала учета,"*",р*урного _n_,_T:""
холодильного с

,u"*b.u Шириеву ОльгУ АНаТОЛЬеВНУ; . продукции>, <<ведомQсти

- за ведение кЖурнала бракеража готовой кулинарнои ]

^ _--й^r,т,ЕiеАIlйи
"oa"ur*

и слаДких блюд_ за ведение кЖурнала браКеРаЖu'"''::'.__::.:::;",,".", i.,""ur* и сладких блюд>]

рациономпиТания))'кЖУрнаrrаУчsТаС-витаминиЗациитретьихислаДки)
сУточнойпробы.заВеДУющУюпроизВоДствомИгнатовУИннУВалерьевнУ;
4. Заведующей произuоо"uопд Игнатовой Инне Валерьевне:

_ cBoeBpeМ""no no"io"uun""" необходимую отчётность в бухгалтерию школы;

- прверятъ *,оо*йо ""чту:y#}тfrж.;*,

за

ие

- ;У;#;;;;*-"* сгоимоgги питаниJt Фучшоtlшоtся;

.слеДитьзаrпл.+rойгr,гtленойс(угрщflшФВтпшrфлоrсцспецоДежДой'ДосгаюЦьш,t

столовых приборов, их пригодностью,

;Т:lТ#Гlll];}"Жfl ;'}:х:::::_},}":ж:"условийконтракгов

i;i?-1ffi;;;; _ ;u*, u,:i::::::::, }1т##, Сароновой

;:"#*;"ffiЁ:*й ольге днатольевне и ведущему бухгалтеру
__^-.-, ^^тqтtr пп пrlодVКТоВ питания

i#ffi :'J,lJХТ::;";;;;;^""Ц,п:1.:"т::"":,""#тнж,i;
т:ж.жr#"}"Нi'ЁТffi"",;#"з*;;:*:*"Ж"""-Ж}"'Т..J;;
];J"iii"frТ'"#*;Х"ffiЦ:""

^i:iжj*р"^'ь"по

оформлять табель уч

;'.ЖЫ.r",iii и предоставлять его в бухгалтерию;
_--лпт,тАттqlл ппово]

*;ffi;;#Дi^:i}Ж"."JТ-"*;"?J#;;;;;","постояннуюрабОТУСРОДИТеJIЯМИ

по поводу посещения гпд, формированию навыков культуры и здорового питания.

9. Утвердить график приема пищи.

10. Классным руководителям назначить ответстRенных за предоставление заявки на п

детей.
Заявку предоставлять в столовую до 8:10.

11. Классным руководителям сопровождать свои классы во время приема пищи

поддержания порядка в столовой.

12. Социальному педагогу Щулиной Марии Игоревне:

- подготовить пакет ДОКУIчIеНТов на освобождение родителей от оплаты за содержание

из многодетньIх и tдалообеспеченных семей в группах продленного дня на2024 -2
ГоД,

- ежедневно контролировать количество фактически присутствующих в школе

питающихся бесплатно;
- осущестыIятъ кошцрJIь за соблподеrшем rрафrтса питания обуrающихся.

В.В. Абрамова

4е

"{t*rr_*l*- и.в. игнатова

'И/4"r.2А о.д. шириева/

k/б н,и, саронова

4р-*и, щулина

/И/-' Т.В. Савина

13. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой,

с